
 

神奈川県 2級審判員各位 

一般社団法人神奈川県サッカー協会 

第二事業グループ審判部会 

2級トレセン部会長 織戸 勝 

 

プラクティカルトレーニングのお知らせ 

 

平素は審判委員会の活動にご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2 級審判員を対象にプラクティカルトレーニングを実施することとなりまし

た。つきましてはお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ご参加いただきた

く宜しくお願い致します。 

 

記 

＜実技研修＞ 

⚫ 内容 

高校生の練習試合にて、1人 30～35分程度のシャドーイングや主審・副審の指導 

 

⚫ スケジュール 

2022年 12月 18日（日）9:00 逗葉高校集合 14:00ごろ解散予定 

 

⚫ インストラクター 

2級 TC部より派遣 

 

⚫ 参加費 

無料 

 

⚫ 募集人数 

6名【主審・副審】 

＊先着順とさせていただきます。 

 

⚫ 募集期間 

2022年 12月 10日(土)～2022年 12月 16日(金) 

＊定員となった時点で締め切らせて頂きます。 

＊すでに割当が入っている方は割当を優先してください。 

 

⚫ 申し込み 

Kickoffにてお申し込みください。 

 

⚫ その他 

➢ 雨天の場合、中止となることがあります。その際は担当より連絡いたします。 

➢ ご質問などがございましたら、2級担当・織戸までご連絡ください。 

                              以上 

 


